АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2020 г. № 8
п. Ильинское-Хованское
О внесении изменения в постановление администрации Ильинского муниципального района от 30.10.2015 г. №232 «О системе оплаты труда работников администрации Ильинского муниципального района Ивановской области и ее структурных подразделений»

В целях упорядочения размера единовременных выплат работникам администрации, администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от 30.10.2015г. № 232 «О системе оплаты труда работников администрации Ильинского муниципального района Ивановской области и ее структурных подразделений» следующие изменения:
1.1. Абзац 18 п.4.1.6. Положения изложить в следующей редакции «Размер единовременной материальной помощи, устанавливается в соответствии с таблицей 8 Приложения 1.
1.2. Дополнить Приложение 1 таблицей 8 следующего содержания:
	№ п/п
	Основания для оказания единовременной материальной помощи
	Размер единовременной материальной помощи, руб.

	1

	- вступление в брак впервые;
- смерть близких родственников (мужа, жены, отца, матери, детей);
- рождение ребенка
	5000,00
10000,00
10000,00

	2
	- тяжелая болезнь и необходимостью длительного лечения работника и его близких родственников (мужа, жены, отца, матери, детей);
- гибель имущества во время пожара, стихийного бедствия и техногенной катастрофы.
	максимальный размер не ограничен

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Ильинского
муниципального района:                                                               С.И. Васютинский